
Protocollo 0015216/2019 del 02/10/2019 – IC MARCONI CASTLEFRANCO EMILIA (MO) 

 
     

 

 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  “ G .  M A R C O N I ”  
Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 

Tel  059 926254   -   fax  059 926148  
e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile del procedimento: Giovanni A. Salierno    059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: amministrazione@scuolemarconi.it 
 
 
 

         Castelfranco Emilia, 02/10/2019 
 
 

All’albo del sito dell’Istituzione Scolastica 

 
Oggetto: Determina dirigenziale per affidamento incarico di personale esperto esterno per 

insegnamento della lingua inglese presso la scuola dell’infanzia e primaria dell’I.C. “G. 
Marconi” di Castelfranco Emilia - A.S. 2019 - 2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il regolamento di contabilità scolastica n. 129, 2018; 
VISTO  il regolamento d’istituto; 
VISTO  il regolamento per contratti con personale esperti esterni; 
VALUTATA l’offerta pervenuta relativa all’avviso pubblico prot. n. 7452 del 12/08/2019 
VISTO  il verbale della commissione tecnica del 02/10/2019; 
CONSIDERATO che le offerte pervenute risultano essere quella dell’esperta Pedretti Paola e di 

Misley Alice; 
Considerato  che la disponibilità oraria della dottoressa Pedretti Paola non è adeguata a 

rispondere ai bisogni formativi della scuola dell’infanzia 
 

DETERMINA 
 
Di affidare l’incarico di cui all’oggetto all’esperta MIsley Alice. 
 
 
Il responsabile del procedimento è il DSGA 
 
 

 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Vilma Baraccani 

 
 
 

mailto:amministrazione@scuolemarconi.it

